
m_lps.28.DECRETO MINISTRO.R.0000183.23-09-2021
I
N
A
P
P
.
R
E
G
I
S
T
R
O
 
U
F
F
I
C
I
A
L
E
.
0
0
1
0
7
2
6
.
P
R
E
S
I
D
E
N
Z
A
.
1
8
-
1
0
-
2
0
2
1
.
I
N
G
R
E
S
S
O







CONSIDERATO che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in 

capo ai predetti componenti per lo svolgimento dell'incarico di 

componente effettivo del consiglio di amministrazione dell'INAPP 

DECRETA 

Articolo 1 

1. Ai sensi dell'articolo 6, comma 3, dello Statuto dell'Istituto nazionale per l'analisi delle

politiche pubbliche (INAPP), è costituito il consiglio di amministrazione, così composto:

• prof. Sebastiano Fadda, Presidente INAPP;

• dr. Andrea Martella, in rappresentanza del Ministero del lavoro e delle politiche

sociali;

• dr. Giovanni Bocchieri, in rappresentanza della Conferenza delle Regioni e delle

Province autonome;

• dr.ssa Cinzia Canali, in rappresentanza del Ministero del lavoro e delle politiche sociali

d'intesa con la Conferenza dei presidenti delle regioni;

• dr.ssa Sandra D'Agostino, in rappresentanza dei ricercatori e dei tecnologi dell'INAPP.

Articolo 2 

1. Il consiglio di amministrazione dell'Istituto nazionale per l'analisi delle politiche pubbliche

(INAPP) di cui all'articolo 1 del presente decreto, dura in carica quattro anni.

Articolo 3 

1. I compensi previsti per i componenti del consiglio di amministrazione sono da imputarsi sui

corrispondenti capitoli di spesa del bilancio dell'Istituto nazionale per l'analisi delle politiche

pubbliche (INAPP), ferma restando la disciplina di omnicomprensività del trattamento economico

dei dirigenti di pubbliche amministrazioni.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Ministero del lavoro e delle politiche 

sociali. Dell'avvenuta pubblicazione verrà dato avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana. 

Roma, 
4 3 SET 2021 Andrea Orlando 




